ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«АМТЕСТ»
220012, г. Минск, ул. Чернышевского 8-216, тел-факс. +375-17-292-25-12.

Е-mail: amtest@tut.by. www.amtest.by, УНН 100029250

Р/С: BY29 BPSB 3012 1028 9101 6933 0000 ОАО «БПС-Сбербанк» 220035, г.Минск,

пр.Машерова,80 BIC: BPSBBY2X

   от 04.09.2020 г. № 374

Директору

ООО «СТМ Системс»

Стасевич Д.В

ЗАО «АМТЕСТ» выражает благодарность компании ООО “СТМ Системс” за

поставку ультразвукового дефектоскопа USM Go+.

В течение всего срока использования прибора, он показал себя как надежное средство

ультразвукового контроля объектов разнообразных размеров и конфигураций.

Дефектоскоп прост в эксплуатации, обеспечивает надежные показания для любых

условий его применения. Также из преимуществ стоит отметить небольшой вес,

прибором удобно пользоваться одной рукой. Прибор компактный- USM Go позволяет

работать в труднодоступных зонах. Размер дисплея способствует удобству считывания

показаний, а яркий экран дает возможность работать в условиях сильной освещенности

(на улице, в солнечную погоду). Кроме того, хотелось бы отметить надежность прибора-

благодаря своей защищенности от пыли и влаги прибор можно использовать в

неблагоприятных условиях.

Выражаем коллективу компании СТМ Системс глубокую признательность за

результативную работу и поставку столь качественного оборудования. В заключение

выражаем надежду на дальнейшее сотрудничество и рекомендуем ультразвуковой

дефектоскоп USM Go+ к приобретению.

С уважением,

Директор ЗАО «АМТЕСТ»     К.В. Каленик

mailto:amtest@tut.by
http://www.amtest.by/